în cancelaria Eforiei şcolare.

Planul şi condiţiunile să pot
vedea în cancelaria Eforiei şcolare
in fiiecare zi de lucru dela 9— 12
a. m. şi dela 3— 6 p. m.

La ofert au să se alăture vadiu
de 10% dela suma ofertului.

Braşov, 4/17 iunie 1911.

Eforia şcoalelor centrale gr. or.
1456 i—o române Braşov.

„ECONOMUL“,
Institut de credit şi economi, societate îhî actinii.

Centrală în Cluj (casa proprie) Strada Wesselényi
Miklós 26. Filiale în Gherla, Ludoşul de Mureş

şi Aiud.

Întem eiat Ka an u l 1880.

A.re Capital social în 4000 acţiun
K 400.000